CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

                                       GABINETE DO VEREADOR PAULINHO DO CHURRASQUINHO

O TRABALHO NÃO PARA!
                       Rua Major Pissarra, 245 - CENTRO – SERRA - ES – CEP: 29.176-020 – TEL (27) 3251-8300
                           gabinetepaulinhodochurrasquinho@camaraserra.es.gov.br / www.camaraserra.es.gov.br

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal da Serra e demais Edis.

O Vereador signatário deste, vem respeitosamente solicitar ao Exmo. Senhor Presidente  em

conformidade com a Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa, que seja

dada ciência ao plenário desta Casa de Leis o que segue:

REQUERIMENTO DE VOTO DE PESAR          / 2024

O vereador que firma o presente, querer que seja registrado nos anais desta casa de leis, voto

de pesar em virtude do falecimento do seu irmão Abraão de Souza Mendes, de 42

anos,Abraão faleceu na tarde deste domingo,após lutar uma brava batalha contra um câncer.

                          Seguindo o regimento interno Art. 132 no seu paragrafo único, segue nome e endereço.

Nome: Abraão de Souza Mendes

Endereço:Avenida Cachoeiro de Itapemirim,nº131,Bairro Planalto Serrano-bloco A.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 07 de  outubro de 2024.

PAULINHO DO CHURRASQUINHO

VEREADOR (PDT)

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390035003500320033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-10-07T12:23:15-0300